Et quod appellatio rescindit omnia ad conclusionem in causa usque. Garcia de Nobilit. gloss. 1. §. 2. n. 22.

Nisi prohibita appellatio. Covarruv. Præf. cap. 23. n. 4. verf. Sexto.

Et quod omne factum à parte, ea pendente, est attentatum, à judice ita demum, si appellatio non sit frivola. Barbol. I. 37. n. 144. de judic. Covarruv. Præf. cap. 24. n. 4. ubi an factum à tertio, quando non litigat?

Et an gesta à judice post decem dies, in quibus non est appellatum, appellatio tamen post eos legitimè interposita, ut attentata revocontur, vel iustitia beneficio? Salgad. 3. part. de Reg. cap. 9. n. 225.

Et quid si super principali contestetur, petita, quæst. 3. part. de Reg. cap. 1. à num. 68.

Et quod quæ ante appellacionem facere licet, etiam ea pendente. Salgad. d. 3. part. cap. 6. n. 16.

Et an pendente super interloquitoria appellatio, terminus dari possit in principali? Amato 2. var. refol. 93.

Et quid si ab extrajudiciali actu fuerit appellatum? Covarr. Præf. cap. 24. n. 5.

Et an sit attentata electio post interpositam appellacionem facta? Barbol. voto 35. à n. 70. & voto 36. à n. 37.

Et quid si ab interloquitoria appelletur? Covarr. Præf. cap. 24.

Et an possit judex à quo interloquitoriam revocare, quæst. 3. part. de Reg. cap. 1. à num. 68.

care, de partis, vel partium consensu, vel sine eo, non obstante appellatio? Salgad. 3. part. de Reg. cap. 18. à n. 40. & n. 57.

Et quod judicem ad quem informare debet. Trident. sess. 24. de reform. cap. 20.

148 Admissibilitas appellatio an à judice à quo sit estimanda, & quomodo ab eo facienda, jurisdictione carente, & an iudic ad quem prajudicetur, & an ab ea possit appellari? Salgad. 1. part. de Reg. cap. 2. à n. 181.

Et quis de justificatione appellatio cognoscatur, judex à quo, vel ad quem? Salgad. 3. part. de Reg. cap. 16. n. 67. & cap. 17. n. 8. & à n. 52. Barbol. cap. 29. de script.

Et unde dijudicanda, & ex quo jure, & an iusta si lumen Curiae judicis à quo, vel ad quem? Salgad. 1. part. de Reg. cap. 2. §. 2. & 3.

149 Judex ad quem quomodo se gerere debeat in appellatio petractandis? I. 27. tit. 23. part. 3. I. 5. tit. 18. lib. 4. Recop. Salgad. 2. part. de Reg. cap. 1. num. ultim. & cap. 17. Donel. lib. 28. Comm. cap. 7. & 9. Trident. sess. 13. cap. 3. & sess. 22. cap. 7. & sess. 24. cap. 20. de reform. Covarr. c. 16. §. 11. de reg. ubi quomodo judicare debet?

Et de eo, & quando jurisdictionem habere incipiat? Pareja de instrum. edit. iii. 3. resol. 2.

Et quid nequeat cognoscere, nisi de eo, de quo cognovit judex à quo, & an possit coram eo aliud proponi, quām quod propositum fuerat coram judice à quo? Barbol. I. 37. à num. 454. de judic. Carlev. de judic. tit. 1. disp. 2. n. 1175. & 1226. Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 16. n. 100. Valençuel. cons. 84. Leon. decis. 165. Vela. disert. 41. à n. 59. Gom. in l. 45. Taur. n. 194. el 2. & lib. 3. var. cap. 1. n. 47. verf. Quod.

Et an possit judex qui appellatio denulat, jurisdictionem reallumere, & sententiam exequi suam? Garcia de Nobilit. gloss. 1. n. 25. Salgad. 1. part. de Reg. cap. 5. & n. 90. & 3. part. cap. 18. per totum. Vela. disert. 41. à n. 59. Sanch. lib. 3. consil. cap. unic. dub. 15.

Inhibitio superioris, eodem modo suspendit, ac delatio, & quæ inhibitio suspendat? Salgad. 1. part. de Reg. cap. 2. §. 1. à n. 26. & cap. 5. & 3. part. c. 18. à n. 4.

Et an quando appellatio inhibetur, judex à quo ad sententia exequitionem procedere queat, si judex ad quem eum inhibeat? Gom. lib. 3. var. cap. 1. n. 47. verf. Quod tamen.

Et quomodo inhibitio expedienda? Pareja de instrum. edit. tit. 3. resol. 2.

Appellatio causa eadem est cum prima, & eodem modo intelligenda. Surd. decis. 175.

Et an si ab interloquitoria sit appellatum, de tota causa cognoscere queat, & retinere eam, & qui possit? I. 7. tit. 17. lib. 4. Recop. Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 16. num. 500. Salgad. 3. p. de Reg. cap. 4 à num. 31. & cap. 11. num. 23. & 4. part. cap. 4. à num. 33. & cap. 14. num. 212. & 2. part. de Reten. cap. 5. §. 2. & cap. 9. Barbol. I. 37. à num. 454. de judic. Narbon. I. 59. gloss. 1. n. 109. & 1. num. 181. tit. 4. lib. 2. Recop. Caftillo tom. 6. contrav. c. 161. num. 33. Riccius part. 2. collect. 392. & part. 4. collect. 992. & part. 7. collect. 3574. Barbol. voto 126. num. 196. Covarruv. Præf. cap. 9. num. 5. verf. Quintio. & seqq. ubi de eo cui causa cum toto negotio commissa est à Papa. Giurba obser. 56. ubi an ex consensu appellati, & obseruat. seqq.

Et quod actus non transportatis, cognoscere nequit. Riccius part. 5. collect. 1964.

Et de quo possit cognoscere? Leon. decis. 42.

Et an possit inhibere, ubi sententia est exequitiva? Cevallos 2. part. de Cognit. quæst. 145.

Et an de reconventione, vel compensatione cognoscere, easque admittere? Salgad. 2. part. de Reten. c. 9.

Et an testes, vel instrumenta de novo recipere queat? Salgad. 1. p. de Reg. cap. 2. n. 12.

Et quod idem facere potest judex ad quem, quod iudex à quo. Salgad. 3. part. de Reg. cap. 11. n. 8. Carlev. de judic. tit. 2. disp. 8. à n. 17.

Et quem si lumen impicere debeat, Tribunalis judicis, à quo, an sui? Salgad. d. 3. part. cap. 9. num. 243.

Et quando judicem à quo inhibere queat? Riccius part. 1. collect. 204. & part. 7. collect. 3108.

Et quod debet à tota causa, revocata interlocutoria, à qua fuit appellatum. Riccius part. 7. collect. 2642.

Et an ex eisdem prioribus actibus judicare debet, vel ex novis possit. Menoch. de Arbitr. quæst. 71.